
70 VÝROBA

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3448)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.45 Výměna manželek X  
  Jak si poradí temperamentní Jana v 
  početné rodině, kde vládne mačistický 
  otec? Dokáže si Žaneta užít pohodovou 
  rodinu s tátou, který se vším pomůže? 
  Úspěšná reality show, ve které si dvě 
  ženy vymění domácnost na dobu deseti 
  dní, které stráví pod dohledem nového 
  chotě, nových dětí a hlavně televizní 
  kamery! (2018)
 11.00 Co na to Češi  
 11.45 Tescoma s chutí 
  Dobrá kuchyně sRadkem Šubrtem a  
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.35 Krok za krokem VI (15)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Děkuji vám, pane doktore...
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.05 Odložené případy III (14) 
  Odpoledne pod psa
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.05 Odložené případy III (15) 
  Azyl
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (19)  
  Hříšné potěšení
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3449)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Za vším hledej ženu
  Mára tuší, že vyhrál. Kvůli Tereze může 
  vydírat celou rodinu Valšíkových. Nové 
  příběhy oblíbeného českého seriálu  
 21.35 Prásk  
 22.10 Firewall  
  Harrison Ford má problém. Ze strany 
  všehoschopných lupičů mu hrozí vyvraždění 
  rodiny, a tak nezbývá než z banky, kde 
  pracuje, převést milióny dolarů na jejich 
  konta. Jenže není bláhový a ví, že není 
  všemu konec a o svou rodinu musí 
  bojovat. Prostě musí zabít lupiče 
  jednoho po druhém... Australsko-
  americký kriminální fi lm (2006). 
 0.15 Odložené případy III (14) 
 1.05 Odložené případy III (15) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 1.50 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (19) 
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 2.30 Prásk 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

22.10
Firewall

krimi fi lm


